SỞ Y TẾ HÀ NỘI

PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 17 tháng  09 năm 2025

ĐỀ XUẤT

V/v Đăng tải Đăng ký hành nghề - có thay đổi về

 người hành nghề trong quá trình hoạt động

    Kính gửi: Văn Phòng Sở Y tế.

Sở Y tế Hà Nội nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh  của

PHÒNG KHÁM THANH HẰNG BEAUTY MEDI TRỰC THUỘC CÔNG TY CỔ

PHẦN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ TRƯỜNG GIANG từ hệ thống giải quyết thủ tục

hành chính công.

Mã HS: H26.19-250520-0072

Nội dung đề nghị: Đăng ký hành nghề - có thay đổi về người hành nghề trong

trong quá trình hoạt động.

        Căn cứ văn bản đề xuất của PHÒNG KHÁM THANH HẰNG BEAUTY MEDI

TRỰC THUỘC CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ TRƯỜNG GIANG

Phòng Nghiệp vụ Y kính chuyển Văn phòng Sở Y tế đăng tải Đăng ký hành nghề - có

thay đổi về người hành nghề trong trong quá trình hoạt động của cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh nêu trên lên Website của Sở Y tế Hà Nội.

Trân trọng./.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Cường

TRƯỞNG PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

Bùi Quốc Vương

  TRƯỞNG PHÒNG

NGHIỆP VỤ Y

Bùi Quốc Vương

<
 4,J..<

()

trq)

.a
^.

.! .>
.'=

-a
,J

!s.

'i
b0,<

6J

+

)cq o,

<
o

<
c,)

oo
.6i, tr
a.o

t)'
a

*,6o.(g c
*:'9

E
,'

=

.(!

3- o-l

<
o,

r!c)

tra
,C

C
 '^ E

C
T

U

 tr
.i'2"'e.3'
9!-

3
I

'i
bO

,<
Q

.r tr
.91F

\d

!tr rc
A

0E
!F

v
t"via

i<
()b{

!

50 *
,^

L
aa=

P

,(B
 +

r
o

b0:
-U

u-
-..iD

*
o

'lrt
-.d
N

()C

{

<
o

C
A

ooF

,<
q)

'.
bn

G
.tr

!9
A

?
H

*&
.d.

<
o.c_!l

{
-a<

4.-=
cs.U

=
L{-

'E
 ,B

 ?,.6
V

itE

-=
'(q,

^-
aS

F
I

ooE
.f;.tr a!
'5! f

.E
 ^9

r_J-
(O

 ,G
 -E

b!

C
nE

 q, tr

I

ZOqr,*)o-i
dca

<
q)

3,cqo.
H

'<
G3I.ln<
q)

l]

N
=

:zr'

-azF
r

rftl.
3c)
a.=

lti
-

ri
tr

Y
G

.
Z

ri
rrlQ

E
ri

5'
./a.

-
I

r{
.3

X
-

I

.on
r*i

zQ

c\
ca

-3(n

<
d.

.(6-cA
 '>

l
r>

.E
(t)

n
O

H
.d

.<
(tr

(6.

<
63O

-.>
r

,iEacoL
.d.<

C
g

-
l).

o
"<

(B

c-C
.E

.E
.

'q'E
.Y

=
il>

a
4l(0J.

-
-+

r
4

c.o,b=
,E

tr

L{i
;rv6-*

'lU

-!
)-t.A

L

-
t)

J
(\\v

&
))-g'r\v

v i t E
 s'€

I

FcaootQ
O

+
\A

A
o

iri

O

L,,

I

F/lrl
ooc.l
Q

Q
+

\A
A

O
F

Qv

a!

az

l'/$l A
'+

-Z
A

 )gil
";\ ,-qrzZ

E
 /._fl

<
4,

d
=

-=
--

f € E
 5 'au s 6

<
d.

.<
dO

. r>
.

,xE
aC

)l-
.6

'<
(g

-.c
;

E
E

H
^E

=
E

- rt.-..98B
B

E
;€€:oE

,g: x,>
E

'&
€ E

iE
 f xE

 i
:E

 * ?egIE
 f i A

E
;E

:E
gt'*P

E
q d":5E

B
3

5:5 E
 E

 E
=

9',8,5 ! =
E

A
r- as a

C
oouo

,b
.O

\,7
!

,cU
O

H
b. 'fr
dr

o

\oa
.9

C

-^.5
.cu.

?A
t

vU

d
d

flH
€d

9LL'f^i
v!!-/

-c'o --
oo O

>

)v
-

S
,C

B
 tr

:f
*

O
l).<

O
F

 c-t tr 'ru

,Dca
l-i

ooO

F

c.t

A
F

L
*

*r
<

(tl.

3',8.: 3 -q 'h
cs.bE

,E

tr
.:

d >
=

.q
tr

_:
r13 5l(<

E
 ^-.=

*
2

-
6

V
"tv

v t n E
 s'€

I

t-r
/lJ.]

C
at

rnV
z

oll

oqJ

a0

c)
a2ii

6F
ibn

)C
q. ,C

E

I+
l ijr

-trtr
'(d

cE

F
F

!-/
zl-lrt\Jrfr
vz,t)

r-)
"3

\l-,S
'

3
r-t.

'S

l-l

,c'
J

S
o

F
r

;R

n{
E

'n
N

^1,

(-)

Frlrz.OU

$rEio-
i'3h

itr"Y
(*/*
s/F
3l (j
trl

Z
.

?I'3
S

!
.o-'=
(O

-
(JF.-i<o

hocql
q

,3*..5d '9 "i€
E

s+
E

 E
 F

g $si 5E
 H

; =
;;

i'€.iE
;sV

 t€."$xraB
s

aE
flE

E
$;5g;=

H
3;H

\oa
<

6.

hc)
,(sd
O

O
..o.l

		2025-09-18T07:19:02+0700

		2025-09-18T08:53:31+0700